11 Г И  К  A  J
от 15.02.2019 года № 34-од

О внесении изменений в приказ Управления образования Администрации
Лртинского городского округа от 05.07.2017№ 161-од «Обутверждении

Положения о стимулировании руководителей муниципальных образовательных
организаций Лртинского городского округа»

Руководствуясь Постановлением Правительства Свердловской области от
12.10.2016 г. № 708-ПП «Об оплате труда работников государственных организаций
Свердловской области, в отношении которых функции и полномочия учредителя
осуществляются Министерством общего и профессионального образования
Свердловской области», постановлением Администрации Артинского городского
округа от 19.05.2017 г. № 430 «Об утверждении Примерного Положения «Об оплате
труда работников муниципальных образовательных организаций Артинского
городского округа»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ Управления образования Администрации Артинского
городского округа от 05.07.2017 № 161-од «Об утверждении Положения о
стимулировании руководителей муниципальных образовательных организаций
Артинского городского округа» следующие изменения:

1.1. Раздел 2 Положения дополнить пунктом 2.3. следующего содержания:
«2.3. Обязательными условиями для осуществления выплат стимулирующего

характера являются:
1) успешное и добросовестное исполнение профессиональных и должностных

обязанностей работником в соответствующем периоде;
2) инициатива, творчество и применение в работе современных форм и

методов организации труда;
3) участие в течение соответствующего периода в выполнении важных работ,

мероприятий.
В случае неисполнения либо некачественного исполнения должностных

обязанностей руководителем муниципальной образовательной организации
стимулирующие выплаты в текущем месяце по решению стимулирующей комиссии
не выплачиваются.»

2. Методисту МБУ АГО «КЦССО» Щаповой Н. Ю. разместить настоящий
Приказ на сайте Управления образования Администрации Артинского городского
округа.

3. Секретарю МБУ АГО «КЦССО» Сороколетовских А.А. ознакомить с
настоящим приказом всех руководителей муниципальных образовательных
организаций под роспись.

4. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник Управления образования
Администрации Артинского городского округа Е.А. Спешилова

ПРИКАЗ

От «01» марта 2019 г. № 54-од

О внесении изменений в приказ Управления образования Администрации Лртинского
городского округа от 12.04.2016 г. № 84-од «Обутверждении Перечня должностей,

выполнение обязанностей по которым связано с коррупционными рисками»

Руководствуясь Указом Президента РФ от 15.07.2015 г. № 364 «О мерах по
совершенствованию организации деятельности в области противодействия коррупции»,
на основании представления прокуратуры Артинского района от 15.02.2019 № 02.3-02-
2019 об устранении нарушений законодательства о противодействии коррупции

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ Управления образования Администрации Артинского
городского округа от 12.04.2016 г. № 84-од «Об утверждении Перечня должностей,
выполнение обязанностей по которым связано с коррупционными рисками» следующие
изменения:

1.1. В Перечень должностей, выполнение обязанностей по которым связано с
коррупционными рисками дополнить пунктом 5. «Члены комиссии по осуществлению
закупок»

2. Методисту МБУ АГО «КЦССО» Щаповой Н. Ю. обеспечить размещение
настоящего приказа на официальном сайте Управления образования.

3. Ведущему специалисту Управления образования Сташкиной С.С. довести
настоящий приказ до сведения руководителей образовательных организаций на
очередном совещании директоров в марте 2019 года.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник Управления образования
Администрации Артинского городского округа Е.А. Спешилова